低压伺服驱动器 CMMT-ST
CMMT-ST_CN |  | 09.10.2023
2 d www.festo.com/catalogue/...   – 2023/10
CMMT-ST_CN |  | 09.10.2023
低压伺服驱动器 CMMT-ST
特性
概述 其它信息 → cmmt-st
• 节省空间的伺服驱动器，用于控制步进电机和无刷式直流电机，支持闭环和开环控制

特性
订货数据
安装方式 1) 现场总线，协议 订货号 型号
安装板，用螺丝安装；通过 H
型导轨
PROFINET IRT, EtherCAT®, EtherNet/
IP
 q8163946 CMMT-ST-C8-1C-MP-S0
EtherCAT®  q8084005 CMMT-ST-C8-1C-EC-S0
EtherNet/IP  q8084006 CMMT-ST-C8-1C-EP-S0
PROFINET IRT, PROFINET RT  q8084004 CMMT-ST-C8-1C-PN-S0
1) 插头套组 NEKM 包括在供货范围内
12 d www.festo.com/catalogue/...   – 2023/10
CMMT-ST_CN |  | 09.10.2023
低压伺服驱动器 CMMT-ST